

# Årsredovisning

för

## OBBECO Konsult AB

556577-1481

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Göran Ångman, Styrelseledamot  
2023-03-10

Styrelsen för OBBECO Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende projektering och konstruktion inom processindustrin. Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Under våren 2022 bröt krig i Ukraina ut. Bolaget har främst påverkats av oroligheterna på börsen och det finns en risk för negativ finansiell påverkan.

Utvecklingen följs noggrant. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	804	216	152	339
Resultat efter finansiella poster	215	-88	-9	-151
Soliditet (%)	71,5	70,6	86,3	82,6

Omsättningen har ökat 2022, åter ökad efterfrågan på konsulttjänster från bolagets huvudsakliga uppdragsgivare. Det var en nedgång 2020-2021 till följd av Coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	155 934	-87 746	<b>188 188</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-87 746	87 746	<b>0</b>
Årets resultat				198 247	<b>198 247</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>68 188</b>	<b>198 247</b>	<b>386 435</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 187
årets vinst	198 247
	<b>266 434</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	266 434
	<b>266 434</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		804 050	216 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>804 050</b>	<b>216 451</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-81 251	-88 696
Personalkostnader	2	-508 766	-228 103
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-590 017</b>	<b>-316 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>214 033</b>	<b>-100 348</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	11 428
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		687	1 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>604</b>	<b>12 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 637</b>	<b>-87 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>204 637</b>	<b>-87 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 390	0
<b>Årets resultat</b>		<b>198 247</b>	<b>-87 746</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

14 174

14 174

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**14 174**

**14 174**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 174**

**14 174**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

241 313

85 313

Övriga fordringar

0

79

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 950

3 388

**Summa kortfristiga fordringar**

**295 263**

**88 780**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

73 413

73 413

**Summa kortfristiga placeringar**

**73 413**

**73 413**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

168 750

90 043

**Summa kassa och bank**

**168 750**

**90 043**

**Summa omsättningstillgångar**

**537 426**

**252 236**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**551 600**

**266 410**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	68 187	155 933
Årets resultat	198 247	-87 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>266 434</b>	<b>68 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>386 434</b>	<b>188 187</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	10 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	349	11 629
Skatteskulder	9 469	0
Övriga skulder	126 348	47 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 000	19 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>155 166</b>	<b>78 223</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**551 600**

**266 410**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 175	28 349
Försäljningar	0	-14 175
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 175</b>	<b>14 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 175</b>	<b>14 174</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Obbola 2023-03-10

*Lars Göran Ångman*  
Lars Göran Ångman